様式第１号（第５条関係）
令和  年  月  日

 日高川町長 様

（申請者） 住 所
 団 体 名
 代 表 者 職 氏 名
 電 話 番 号

日高川町スポーツ合宿等誘致補助金交付申請書

 下記のとおり、スポーツ合宿等を実施しますので、日高川町スポーツ合宿等誘致補助金交付要綱第
５条の規定に基づき補助金の交付を申請します。

記

１ 事業内容

団 体 名

合 宿 等 期 間 令和  年  月  日 ～  令和  年  月  日

体
育
施
設

施 設 名

利 用 期 間 令和  年  月  日 ～  令和  年  月  日

宿
泊
施
設

施 設 名

宿 泊
延 べ 人 数

合宿等人員     人 × 宿泊数   泊 ＝ 延べ       人泊

合 宿 等
事 務 担 当 者

職 ・ 氏 名

連 絡 先 電話：

２ 補助金申請額（宿泊延べ人数見込×１，０００円）

補助金申請額 金         千円  ※200 千円を超える場合は 200 千円

３ 添付書類
  （１）合宿等の内容及び日程が記載されている書類